

CLA (Conjugated Linoleic Acid) is a targeted, stimulant free solution to help maximize your fitness efforts, reduce body fat and increase lean muscle mass. Studies suggest CLA works by increasing your metabolic rate to help burn calories and pushing glucose (blood sugar) into muscle cells instead of letting it turn into body fat.

CLA, when used in conjunction with a regimented diet and exercise plan, helps you get the muscle tone you want. CLA can also be stacked with additional weight management products.*

OLYMPIAN LABS, INC. products are made with the highest quality ingredients and manufactured according to current Good Manufacturing Practices (cGMP).

CAUTION: If you are pregnant or nursing, have a medical condition, or are taking medication, consult your healthcare professional before using this or any other nutritional supplement. Discontinue use if allergic reaction occurs.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.

REV 04.11.17



KEEP OUT OF
REACH OF
CHILDREN.
STORE IN A
COOL, DRY
PLACE.



CLA

3000 mg Per Serving

**GLUTEN
FREE**

**ALLERGEN
FREE**

**NON
GMO[^]**

*May Help Reduce Body Fat**

*Supports Lean Muscle Mass**

*May Increase Metabolic Rate**

**MUSCLE
GROWTH**

**FAT
BURNER**

OLYMPIAN LABS, INC.

210 SOFTGELS / 70 SERVINGS • DIETARY SUPPLEMENT



Daily

SUGGESTED USE: As a dietary supplement, take three (3) softgels daily, or as directed by a healthcare professional.

Supplement Facts

Serving Size: Three (3) Softgels
Servings Per Container: 70

	Amount Per Serving:	%DV
Calories 30		
Calories from Fat 27		
Total Fat	3 g (3,000 mg)	5%
Safflower Oil Concentrate	3 g (3,000 mg)	†
C18:2 Conjugated Linoleic Acid (CLA)‡	>80%	†
18:1 Oleic Acid‡	10-15%	†
16:0 Palmitic Acid‡	5-10%	†
18:0 Stearic Acid‡	0.5-4%	†
18:3 Linoleic Acid‡	0.5-4%	†

**Percent Daily Values (DV) based on a 2,000 calorie diet.

†DV not established.

‡These ratios will slightly vary batch to batch depending on the natural variation of the fatty acid content of the oil used to derive the CLA.

Other Ingredients: Gelatin, Glycerin, Water, Caramel and Carob.

NO: Milk, Eggs, Fish, Crustaceans Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, or Soybeans.

[^] We do not use ingredients that were produced using modern biotechnology

**GLUTEN FREE
NON-GMO[^]**

ALLERGEN FREE

MADE IN USA • Manufactured for Olympian Labs, Inc. • Phoenix, AZ 85027
1.800.473.5883 • www.OlympianLabs.com